

## **Materiale de intretinere /pachet intretinere**

I.D.: 60951112

---

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.162,10 RON - 7.162,10 RON

---

Descriere: banda marcare delimitare - 3 buc x 49,00 = 147,00 surub autofiletant 4x25mm - 1000 buc x 0,15 = 150,00 prelungitor telescopic - 2 buc x 45,00 = 90,00 chit cutit lemn - 2 cut x 15,00 = 30,00 smirghel - 50ml x 6,70 = 335,00 glet - 2 saci x 21,00 = 42,00 vopsea lavabila - 4 buc x 180,00 = 720,00 vopsea lavabila - 2 buc x 98,00 = 196,00 electrozi - 14,4 kg x 24,00 = 345,60 disc taiere 125 - 50 buc x 5,50 = 275,00 ciment - 1 sac x 23,00 = 23,00 pietris - 3 saci x 12,00 = 36,00 fir motocoasa - 5 buc x 9,60 = 48,00 cutter - 5 buc x 8,50 = 42,50 rezerva cutter - 3 set x 7,00 = 21,00 vopsea alba - 12 cut x 20,25 = 243,00 vopsea neagra - 12 cut x 20,25 = 243,00 vopsea bej - 12 cut x 20,25 = 243,00 amorsa 5L - 2 buc x 16,00 = 32,00 manusi - 24 per x 6,50 = 156,00 spuma poliuretanică - 3 buc x 27,50 = 82,50 diluant - 6 buc x 11,67 = 70,02 trafalet bbc mic - 10 buc x 14,00 = 140,00 ulei amestec - 6 buc x 23,00 = 138,00 sapa forjata - 2 buc x 43,00 = 86,00 coada sapa - 2 buc x 26,00 = 52,00 folie pvc - 13,6 kg x 19,30 = 262,48 cuier cromat - 480 buc x 5,90 = 2832,00 trafalet mare - 3 buc x 27,00 = 81,00

---